
UCHWAŁA NR X/61/2019
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zwierzyn oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019  roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018r. poz. 996 ze 
zmianami Dz.U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669, poz. 2245, Dz.U. z 2019r. poz. 534, poz. 730, poz. 761, 
poz. 730), uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zwierzyn, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zwierzyn na okres od 1 września 
2019r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w §1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Zwierzyn.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi  w życie 
z dniem 1 września 2019r. 

Id: 54D29C8E-ABD7-4C1E-B3FF-BC26796041BC. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/61/2019

Rady Gminy Zwierzyn

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zwierzyn, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Zwierzyn od dnia 1 września 2019r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy innych lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019r.

1. Szkoła Podstawowa im. Pierwszych Osadników
w Górkach Noteckich

ul. Cmentarna 5  Górki Noteckie,
 66-542 Zwierzyn Górki Noteckie, Brzezinka, Przysieka

2. Szkoła Podstawowa im. św. Huberta w Gościmcu Gościmiec 130, 66-542 Zwierzyn Gościmiec, Błotno, Górecko, Górczyna

3. Szkoła Podstawowa  im. Wojska Polskiego
w Zwierzynie

ul. Strzelecka 4, 66-542 Zwierzyn
ul. Wojska Polskiego 58, 66-542 Zwierzyn

ul. Szeroka 5, 66-542 Zwierzyn

Zwierzyn, Sierosławice, Żółwin, Rzekcin, Zagaje, Sarbiewo, 
Owczarki

Id: 54D29C8E-ABD7-4C1E-B3FF-BC26796041BC. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 81 ust. 3 ustawy z dnia 22.11.2018 o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, ustawy
o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z dnia 2018 r. poz. 2245) ustalenie planu sieci
szkół publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę i określenie granic obwodów
publicznych szkół podstawowych nastąpi w drodze uchwały, obowiązującej od dnia 01.09.2019r. Do
ustalenia tej uchwały stosuje się art. 39 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018r.
poz. 996 ze zmianami).

Zgodnie z art. 39 ust. 8 ustawy Prawo oświatowe ustalenie planu sieci publicznych szkół następuje
po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty o zgodności planu z warunkami określonymi odpowiednio
w ust. 1, 2 i 5a-7a tej ustawy. Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Lubuskiego Kuratora Oświaty
w dniu 10.06.2019r.

Id: 54D29C8E-ABD7-4C1E-B3FF-BC26796041BC. Uchwalony Strona 1




